产品质量委托检验协议
甲方：                          （以下简称甲方）
[bookmark: _GoBack]乙方：微生物肥料技术研究推广中心（以下简称乙方）
    经甲乙双方协商，就甲方委托乙方为产品质量检测单位达成如下协议：
一、甲方委托乙方为甲方生产的产品的检测单位。
二、甲方负责向乙方提供检测样品，其代表性由甲方负责。
三、乙方按照产品相关标准对样品进行检测。
四、乙方应按照甲方提出的时间要求安排检测（以样品送达之日为准10个工作日内出报告），并及时向甲方提供检测报告。
五、本协议有效期两年。自   年  月  日生效，至   年  月  日止，如需续订协议，应在本协议到期前一个月续订。
六、本协议一式两份，甲乙双方各一份。
七、未尽事宜，甲乙双方协商解决。
甲方：                          乙方：微生物肥料技术
                                      研究推广中心

签字:                           签字：

 年   月   日                           年   月  日